10. Każdy przeto mający chęć dzierżawienia powyższej rzeczonych pertynencyj, w terminach wyżej wymienionych stawi się w respective Urzędzie Muncypalnym, opatrzone w wadium wynoszące $\frac{1}{2}$ części prae tili fisci, gdzie warunki okazane mieć będzie.

Suwałki, dnia 12. Czerwca (31. Maja) 1837. r.

Nr. 25,894. 6,839.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Przy odwołaniu się do rozporządzenia pod d. 22. (10) Maja r. b. Nr.

postanowienia J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego z d. 28. Stycznia 1817. roku. Również dołożą starania, aby należne składki za kościoły parafialne wcześniej były wybrane, i w całości lub w pierwszej połowie w oznaczonym terminie opłacone.

Suwałki, dnia 15. (3) Czerwca 1837. r.

Nr. 7119.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 19. (7) Lipca r. b. o godzinie 3.

króci, jakich doznać może osoba z przyczyny posiadania takiego niedostatecznego świadectwa, ale nadto ulegnie odpowiedzialności z urzędu, jako pobłażający włóczęgostwu i nieporządkowi.

Suwałki, dnia 5. Czerwca (24. Maja) 1837. roku. Nr. 3819. 464.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

*wszystkich Urzędów Skarbowych i Leśnych.*

Otrzymały Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zd. 16. (4) Maja r. b.

wykazaniu ciągu służby każdego urzędnika, objęte były wszelkie okoliczności bez względu, czyli te na stronę jego lub przeciwno niemu przemawiają.”

Rząd Gubernialny komunikując wszystkim Urzędom Skarbowym dla wiadomości, ściśle w razie potrzeby do takowego stosowanie się poleca.

Suwałki, dnia 9. Czerwca (28. Maja) 1837. r. Nr. 3994. 2843.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje niniejszém do powszechnój wiadomości, że gdy w pierwszym terminie licytacyjnym na dzień 11. (2) Czerwca r. b.

Stycznia 1818. zapadłém, dla dzierżawców dóbr rządowych przepisane. O dalszych zaś warunkach interessowani mogą się poinformować w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego, gdzie każdemu z ubiegających się o questionis dzierżawy konkurentowi w czasie każdym okazane zostaną.

Suwałki, dnia 16. (4) Czerwca 1837. roku. Nr. 30,081. 18,458.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia niniejszém interessowaną publiczność, iż w zastosowaniu się do ogólnego rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 3. Lutego (22 Stycznia) 1836. r. Nr. 17238 zamierzył wyprzedać zboże pod dozorem W. Ejnarowicza Naddzierżawcy Ekonomii Łabno, w magazynie komunalnym włościańskim zostające, z zapotnogi w roku 1823. włościanom udzielonój pochodzące, a z samój gryki złożone; w tym celu Rząd Gubernialny upoważnił w dniu dzisiejszym W. Kommissarza Obwodu Augustowskiego, aby ten w dniu 22. (10) Czerwca 1837. r. w naczelnym folwarku Łabno odbył publiczną licytację na sprzedaż rzeczonój gryki w ilości korecy warszawskich 71 garney 10. Cena rozpoczynająca licytację wziętą zostanie z miasta najbliższego folwarku Łabno taka, jaka na ostatnich targach praktykowaną będzie, o której Kommissarz Obwodu każdego chęć licytowania mającego poinformuje, i urzędowém świadectwem przekona.

4. Że koszta stempla i portory do utrzymujących się przy licytacji należą. 5. Że protokół licytacyjny plus licytanta obowiązując będzie od momentu podpisania go, Rząd zaś od daty potwierdzenia przez władzę do tego upoważnioną.

Suwałki, dnia 27. (15) Maja 1837. roku. Nr. 17,123. 10,612.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 12. Lipca (30. Czerwca) 1837. r. w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego odbywać się będzie na budowę mostu na rzece Pisma we wsi Dobrylas, Ekonomii Nowogrod minus licytacja od summy anszlagowój złp. 1652. gr. 15 a to prócz wartości drzewa z szarwarku bezpłatnie wydać się mającego. Każdy przeto chęć mający ubiegania się o takową entreprzyę, zaopatrzwszy się w wadium $\frac{1}{4}$ części summie za praectium fisci do licytacji wziętój wyrównywajace, w dniu i miejscu oznaczonym stawić się zechee, gdzie o dalszych warunkach poinformowany zostanie. Suwałki, dnia 16 (4) Czerwca 1837. r. Nr. 3864. 2757.

2) Podaje do powszechnój wiadomości, iż w dniu 28. (16) Lipca 1837. r. w Urzędzie Burmistrza miasta Wąsosz odbywać się będzie in minus licytacja na entreprzyę budowy 7. mostków w gruntach wiejskich do Ekonomii Wizna należących. Summa anszlagiem prócz wartości drzewa z lasów rządowych i pomocy ręcznej i sprzężajnej bezpłatnie z szarwarku dodać się mających, wynosi złp. 127. gr. 18. i od tej summy licytacja zaczynać się będzie. Każdy więc mający chęć otrzymać takową entreprzyę, winien w dniu i miejscu oznaczonym zgłosić się, zaopatrzony w wadium $\frac{1}{4}$ części summie powyżej wymienionój wyrównywajace, gdzie o dalszych warunkach téj entreprzyi poinformowany być może.

Suwałki, dnia 16. (4) Czerwca 1837. roku. Nr. 27,343. 16,777.

3) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21. (9) Lipca 1837. r. odbywać się będzie publiczna in minus licytacja w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego poczynając od godziny 12. z południa, do godziny 3. na odbudowanie w Obwodzie Augustowskim w gruntach wiejskich do gminy Dębowo należących, mostów na drogach komunikacyjnych II. w gruntach wiejskich do gminy Kolonica należących, na drogach komunikacyjnych mostów 27. Licytacja zaczynać się będzie od summy anszlagiem ustanowionej, w ogóle złp. 2350. gr. 23. prócz pomocy ręcznej i sprzężajnej z szarwarku dostarczyć, i drzewa z lasów rządowych bezpłatnie wydać się mającego. Każdy więc chcąc mający do wzięcia tej entrepryzy, winien w dniu i miejscu oznaczonym zgłosić się do biura Rządu Gubernialnego, zaopatrzony w wadium $\frac{1}{4}$ części summie powyżej oznaczonej wyrównywające, gdzie o dalszych warunkach bliższą informację powziąć jest w stanie.

Suwałki, dnia 16. (4) Czerwca 1837. roku. Nr. 4071. 2897.

4) Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28 (16) Lipca 1837. r. w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego odbywać się będzie in minus licytacja na wybudowanie sześciu mostów na trasie z Warszawy na Sniadów i Wyszków, w obrębie Ekonomii Nowogrod, w gruntach folwarku Konarzyce, od summy złp. 1273. gr 6.

wszystkich Urzędów Gmin wiejskich i miejskich.

1) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też i wojskowe, aby śledztwo funduszów Ludwika Berenta, byłego dzierżawcy ekonomii Bartniki zarządziły, tudzież pobytu jego osoby, i w każdym razie aby wiadomość Kommissarzom właściwych Obwodów udzieliły.

Suwałki, dnia 1. Czerwca (20 Maja) 1837. roku. Nr. 3,820. 2,661.

2) Wzywa wszelkie władze cywilne, aby natychmiast zajęły się śledztwem funduszów Andrzeja Kotler sukiennika, i Wincentego Popiela b. dzierżawcy dóbr Kanice, w razie wykrycia właściwym Kommissarzem Obwodowym zaraz rapporta złożyły.

Suwałki, dnia 8. Czerwca (27 Maja) 1837 roku. Nr. 27,329. 16,671.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) W celu zapobieżenia w przyszłości nadużyciom wyniknąć mogącym z powodu ustępowania konsensów na szynk soli innym osobom niemającym na to pozwolenia; na zasadzie rozporządzenia Kommissary Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 5 Maja (23.

Nieruchomość zajęta zostaje aż po dzień 24. Czerwca 1837 r. w posiadaniu dzierżawnym W

strzów miast konkurenci udowodnić będą winni. O dalszych zaś warunkach i ciężarach do tej siedziby przywiązanych, w każdym czasie w Urzędzie Ekonomicznym Rudawka dowiedzieć się będzie można. w Krasnem, dnia 28. (16) Maja 1837. roku. Nr. 781.

2) Z mocy Reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego daty 19 (7) Maja r. b. Nr. 15717 zawiadamia kogo interessować może, że w dniu 24. (12) Lipca r. b. o godzinie 10.

Ostrzega Urząd również powyższych ukaranych, iż gdy odpowie dzi na rekurs Skarbu publicznego w Urzędzie niezłoży, (którym domaga się, aby wszyscy powyższym wyrokiem ukarani na zapłcenie złt. 8,600. byli skazani) sprawa w wyższej instancji podług stanu akt rozpoznana zostanie. w Sejnach, dnia 20. (8) Czerwca 1837. roku. Nr. 285.

Pohoski.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Kontrolli Handlu Miasta Wierzbolów.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż Siemion Alexiejów Hniedzienko, Strażnik celno-graniczny, w nocy z dnia 25 na 26. Maja r. b.

Nadto Urząd wzywa wszystkich, którzyby o właścicielach lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupełnem dostawieniu towarów jakąkolwiek wiadomość posiadali, aby takową w tymże przeciągu czasu Urzędowi lub Rządowi Gubernialnemu, bądź to osobiście, albo przez korespondencyą bez użycia stampla udzielili, i wszelkie dowody, a mianowicie świadków zadyktowali.

Wierzbolów, dnia 20. Maja (1. Czerwca) 1837. roku. Nr. 224.

Zapiewski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do art: 682. i następnych Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej wiadomości, że aktem Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancji Gubernii Augustowskiej Pawła Chrostowskiego, pod dniem 9. Listopada (26. Października) 1836. r. na gruncie wsi Łubów Kurków sporządzonym, dnia 29. (17) Maja roku 1837. w księdze wieczystej dóbr Łuby Kurki stare litt: E. przez Pisarza Kancellaryi Hypotecznej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. zaciągniętem, a dnia 10. Czerwca (29. Maja) r. b.

960. i 961. Kodexu postępowania sądowego podaje do publicznej wiadomości, iż przygotowawcze przysądzenie każdej szczegółowo z tych nieruchomości, poczynając od ceny sądownie ustanowionej, odbędzie się w Kalwaryi w Kancel-laryi mojej o godzinie 10 z rana d. 14. (2) Sierpnia 1837. roku.

Kalwarya, dnia 12. Czerwca (31. Maja) 1837. roku

Zygfryd Teodor.

*Obwieszczenia spadkowe.*

Z powodu nastąpięcej śmierci:

1. Ignacego Dominika Kajetana trzech imion Barzykowskiego, właściciela dóbr Truszki, w Po-wiecie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej położonych.
2.

(1) co do drugiego na dzień 14. (2) co do trzeciego na dzień 15. (3) co do czwartego na dzień 16. (4) co do piątego na dzień 18. (6) co do szóstego na dzień 19. (7) co do siódmego na dzień 20. (8) Grudnia 1857. r. z potrzebniemi do-wodami w Kancellaryi Ziemiańskiej, Gubernii Augustowskiej Wydziału I w Łomży, przed podpi-sanym Pisarzem pod prekluzją praw im służących, osobiście lub przez pełnomocników prawnie umocowanych stawiły.

Łomża, dnia 29. (17) Maja 1857. roku.

Pisarz Kan. Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej *Felix Tomaszewski.*

*Interess Starbu.*

**OBWIESZCZENIE SPADKOWE.**

Gdy przez śmierć Jana Węgierskiego, współwłaściciela dóbr ziemskich Wysokie Mazowieckie, z wsiami Zawrocie, Osipy, Mścichy, tudzież z częściami na wsiach Gołasze i Mystki, w Powiecie Tyko-cińskim, Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej, niemniej placem w Nurze, nad rzeką Bu-giem położonych, w dniu 26. Września 1824. r. nastąpięną, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się termin półroczny na dzień 18. Grudnia r. b. o godzinie 10. z rana w kancel-laryi hypotecznój Gubernii Augustowskiej w Łomży, w celu przepisania tytułu własności wyznacza się.

Łomża, dnia 6. Czerwca (25. Maja) 1837. roku.

*Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. A.*